

7 - 1969

MOTORFLYGCHIEFEN PÅPEKAR

Alltför ofta händer det att huvudström och radio lämnas tillslagna efter avslutad flygning. Kontrollera noga innan du lämnar fpl att alla åtgärder vidtagits. CHECKLISTAN!

Nu efter semestern är naturligtvis alla medlemmar våldsamt flygsugna och det finns faktiskt goda möjligheter att hyra fpl. Särskilt under lunchtid är fpl-tillgången närmast överväldigande. Sätt igång och hjälp till med att förbättra flygtidsuttaget. Ta gärna en titt på din kontoställning också! Den är kanske inte sådan den borde vara. För Saab-anställda finns fortfarande möjlighet att medelst månatliga löneavdrag klara av inbetalningarna till LFK.

NYTT FRÅN KLUBBLOKALERNA

Äntligen, efter alla vedermödor som fått utstås, är avloppsanläggningen färdig och 3 st prydliga WC installerade. Det förutsätts att alla hjälper till med att hålla snyggt och rent på toaletterna för den allmänna trevna-  
dens skull.

NYBILDAD TÄVLINGSKOMMITTÉ

För att om möjligt få en aktivare tävlingsverksamhet har en tävlingskommitté bildats. Denna består av C.M. Danielsson (sammankallande), Håkan Bengtsson, Lars Grönlund, Rune Carlsson och, som ständig medlem, flygchefen Sven-Eric Larsson. Medlemmarnas synpunkter på tävlingsverksamheten emottas av nämnda kommitté.

INBJUDAN TILL KLUBBMÄSTERSKAP I MOTORFLYG

Plats: Saab-fältet. Tid: 23/8 (reserv 24/8) 1969. Arrangör: Lennart Petersén. Anmälningar till tävlingsledaren Petersén per telefon Saab lt 842, rt 126 eller till bostaden 131212 senast den 20/8.

INEJUDAN

Till den relativt traditionella träffen "Kräftsvängen" kallas alla intresserade motorflygare med anhöriga. Samling sker vid klubbhuset fredagen den 29/8 1969 kl 17 -. Alla fpl bokade.

Kortare flygtur, 10 min, med eller utan passagerare, därefter landning = simulerad nödlandning i närheten av märket helst plus. Avslutning med hjälp av dryck och kräftor samt utdelning av premier till normalbegåvningar.

Lämplig dryck medtas. Priset för deltagande i festen som följer kommer ej att överstiga 20 kronor. Ev. ytterligare detaljer om evenemanget kommer att anslås på LFK anslagstavla.

Anmälan kan ske per telefon till Lars Grönlund, 013/129200 senast 26/8.

Flygande personalen på F3

Flygande personalen på FC

Prov-, kontroll- och transportflygare på Saab

LFK medlemmar

LANDNINGSTÄVLING. LINKÖPINGSMÄSTERSKAP

Då förra årets tävling blev en stor succés med mer än 40 deltagande trots dåligt väder och klen anslutning från de professionella leden, har LFK för avsikt att arrangera årets tävling lördagen den 13 september.

Linköpings Flygklubb har därför äran att inbjuda till ovan nämnda tävling, vilken kommer att hållas på Saab's flygfält.

Tävlingen omfattar 3 landningar; simulerad nödlandning utan motor från 300 m, precisionslandning över hinder med motor och stillandning från 300 m utan motor, Handicap- och poängberäkning enligt SM-bestämmelserna.

Om så önskas kommer LFK flygplan att stå till tävlingsdeltagarnas förfogande för uthyrning enligt gällande bestämmelser.

Efter tävlingarna planerar vi att inta en enkel mästerskapssupé med diverse hålligång.

Anmälan till tävling och supé kan meddelas per telefon 013/120900 före den 5 september 1969.

Med förhoppning om talrikt deltagande hälsar vi välkomna till tävling och supé.

LINKÖPINGS FLYGKLUBB